
 

 

 

Take-home Minikit

 
6% peroxid vodíku

3 stříkačky

 

DIS130

DayWhite 6 %

peroxidu vodíku
Na míru přizpůsobené bělení pro každého zubaře
Profesionální bělení pro domácí použití
Získejte zdravou možnost bělení pro citlivé zuby. Díky Philips Zoom DayWhite Gentle
budou mít pacienti zářivý, zdravý úsměv s minimem citlivosti.

Viditelně bělejší úsměv, zvýšený lesk
Bělení přizpůsobené přesně na míru vašim pacientům

Obsahuje gel pro následnou péči
Obsahuje gel pro následnou péči, který chrání citlivé zuby



Take-home Minikit
DayWhite 6 % peroxidu vodíku DIS130/11

Přednosti Speci�kace
Zaznamenáváte citlivost zubů?
Pokud chtějí pacienti v léčbě citlivosti pokračovat
dále doma, doporučte jim nahradit stávající
zubní pastu pastou s 5% dusičnanem draselným
a užívat ji dvakrát denně. Pokud potřebují větší
úlevu, při každém bělení by měli užívat přípravek
Relief ACP.

Bělejší úsměv za pouhých 7 dnů
Naše vynikající složení jsme upravili tak, aby
vyhovovalo potřebám všech pacientů. Ať už si
přejí jemné ošetření nebo chtějí dosáhnout
maximálních odstínů, máme pro ně řešení
upravené přesně na míru. Nabízíme možnosti,
které se dají přizpůsobit každému úsměvu,
a vyvinuli jsme dokonalé složení k minimalizaci
citlivosti a zvýšení bělosti a lesku.

Výkon
Přizpůsobitelný
Stříkačka se zdvojenou komorou: Není třeba
uchovávat v chladničce
Citlivost: Větší zmírnění citlivosti
Maximální bělení: Zvýšený lesk

Balení obsahuje
Stříkačky s dvojitým tělem: 6 %

Složení
Amorfní fosforečnan vápenatý (ACP): Amorfní
fosforečnan vápenatý
Fluorid
Dusičnan draselný
Peroxid vodíku: 6 %

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑18
Verze: 11.11.1

EAN: 87 20689 04336 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

